
උපෙල්ඛනය 

අංක 04 - මහනුවරදිස්�ක්කය 

අංක 06 - තුම්පෙන් ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 
 

ෙක්වල ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 09   බහු ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 00   සභික සංඛ්‍යාව - 09 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 01      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- උඩුව      සභික සංඛ්‍යාව :-1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 380 - මීගහෙහ්න දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

379 - මිගහෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
378 - ගලබාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
370 - ෙකාබ්බෑගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
406 - පහළ මැදෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
320 - ගංෙගාඩපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
321 - පුබ්බිලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
319 - කන්නාෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
322 - බරන්දර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
318 - කළුවාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
317 - කිණිගම බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
316 - කිණිගම නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
313 - ෙපාන්තිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
312 - උඩුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
407 - ඉහළ මැදෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 
371 - අඹගහෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
373 - ඕපල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
372 - ගුණදහ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
299 - නාරංවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
298 - හික්ෙගාඩ වල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 298 - හික්ෙගාඩ වල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
346 - ඉල්ෙප්මඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
347 - ෙපාල්වත්ත ඉහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
314 - ගල්ෙදාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
315 - අම්ෙඹෝරුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
376 - අළුෙදණිය දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
374 - අළුෙදණිය උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 374 - අළුෙදණිය උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
375 - පරෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 02      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ගුණදහ      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 370 - ෙකාබ්බෑගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 
පූජාපිටිය ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

371 - අඹගහෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
302 - ෙරාක්හිල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
303 - අක්කරවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
307 - ෙදල්ගස්යාය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
306 - දමුණුගස්තැන්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
310 - ෙපතිෙග්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
309 - උදලාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
372 - ගුණදහ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
373 - ඕපල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
299 - නාරංවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
298 - හික්ෙගාඩ වල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- පූජාපිටිය ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 
364 - ගල්ෙලනවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 364 - ගල්ෙලනවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
308 - පාළුෙකෝපිවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
305 - හද්දාපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
301 - ගලෙගදර බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
300 - ගලෙගදර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
304 - ෙබානෙකෝට්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
368 - ගලෙගදර මඩිෙග්   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
369 - ගලෙගදර මඩිෙග් දකුණ ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
398 - කුඹුෙර්ගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
367 - පරණගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
346 - ඉල්ෙප්මඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 346 - ඉල්ෙප්මඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
312 - උඩුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
407 - ඉහළ මැදෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
406 - පහළ මැදෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
322 - බරන්දර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
321 - පුබ්බිලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
320 - ගංෙගාඩපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
370 - ෙකාබ්බෑගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 



 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 03      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- නාමල්තැන්න      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 306 - දමුණුගස්තැන්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

307 - ෙදල්ගස්යාය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
පූජාපිටිය ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

305 - හද්දාපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
364 - ගල්ෙලනවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
400 - කදන්ෙහ්න නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
401 - නාමල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
363 - බාංඅංග   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
308 - පාළුෙකෝපිවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
285 - කිරිදිවැල්ෙපාළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
289 - නිකතැන්න   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
290 - ඇටෙඹ්ෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
286 - තහල්පිටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
284 - ෙදහිෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
287 - උඩෙහ්ෙන්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
288 - ෙපාෙහාලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
392 - පල්ෙල්ෙකාටුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- පූජාපිටිය ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 
හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 
399 - අලවත්ෙත්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
398 - කුඹුෙර්ගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
362 - ඈතාමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
361 - කන්ෙදකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
358 - නියංෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
360 - අදුන්ගම පල්කුඹුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 
395 - වල්පලෙගාල්ල උතුර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
391 - මුරුද්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
351 - එරමුදුලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
339 - සිවුරුපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 339 - සිවුරුපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
292 - තැන්ෙන්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
295 - හියදල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
365 - කූරගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
366 - කූරගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
311 - උඩුපිටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
301 - ගලෙගදර බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
300 - ගලෙගදර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
304 - ෙබානෙකෝට්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 04      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- කුඹුෙර්ගම      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 308 - පාළුෙකෝපිවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

364 - ගල්ෙලනවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
363 - බාංඅංග   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
400 - කදන්ෙහ්න නැෙගනහිර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
401 - නාමල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

399 - අලවත්ෙත්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
398 - කුඹුෙර්ගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
362 - ඈතාමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
361 - කන්ෙදකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
359 - දියපලාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
358 - නියංෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
403 - නියෙඹ්ෙපාළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
405 - ෙහ්ෙන්ගම පල්කුඹුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
404 - ඉඩෙම්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
402 - මරවනාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
360 - අදුන්ගම පල්කුඹුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 
දකුණට :- හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

285 - කිරිදිවැල්ෙපාළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- 285 - කිරිදිවැල්ෙපාළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

284 - ෙදහිෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
289 - නිකතැන්න   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 05      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ගලෙගදර      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 309 - උදලාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

310 - ෙපතිෙග්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
303 - අක්කරවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
306 - දමුණුගස්තැන්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
305 - හද්දාපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

304 - ෙබානෙකෝට්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
301 - ගලෙගදර බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
311 - උඩුපිටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
369 - ගලෙගදර මඩිෙග් දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
300 - ගලෙගදර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
368 - ගලෙගදර මඩිෙග්   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
367 - පරණගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
296 - වෑත්තෑව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
297 - පවුල්පාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
366 - කූරගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
365 - කූරගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
295 - හියදල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
294 - හියදල වල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
291 - මිණිගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
293 - මිණිගමුව ඉහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
292 - තැන්ෙන්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 305 - හද්දාපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
308 - පාළුෙකෝපිවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
289 - නිකතැන්න   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
290 - ඇටෙඹ්ෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
288 - ෙපාෙහාලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 339 - සිවුරුපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
338 - වැලිවිට ඉහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 347 - ෙපාල්වත්ත ඉහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
346 - ඉල්ෙප්මඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
298 - හික්ෙගාඩ වල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
372 - ගුණදහ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
309 - උදලාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 06      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- අළුෙදණිය      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 

319 - කන්නාෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
322 - බරන්දර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
317 - කිණිගම බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
316 - කිණිගම නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
313 - ෙපාන්තිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
312 - උඩුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
398 - කුඹුෙර්ගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

375 - පරෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
374 - අළුෙදණිය උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
376 - අළුෙදණිය දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
377 - අලෙකාලමඩිත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
315 - අම්ෙඹෝරුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
314 - ගල්ෙදාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
347 - ෙපාල්වත්ත ඉහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
346 - ඉල්ෙප්මඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
323 - ෙපාල්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
324 - දුංකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
330 - නිකතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
329 - පල්ෙල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
326 - මාවතගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
325 - ඉඹුෙල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
338 - වැලිවිට ඉහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 298 - හික්ෙගාඩ වල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
367 - පරණගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
294 - හියදල වල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
291 - මිණිගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
338 - වැලිවිට ඉහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
340 - වැලිවිට ඉහළගම උතුර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 340 - වැලිවිට ඉහළගම උතුර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
343 - පට්ටෙපාල පහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
350 - හතරලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
328 - වැලිෙගාඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
335 - ෙවලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 335 - ෙවලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
337 - දමුණුෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
336 - නාරංගස්පිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 07      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ෙද්දුණුපිටිය      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 

330 - නිකතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
329 - පල්ෙල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
328 - වැලිෙගාඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
327 - අවුල්ෙබෝදෙල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
381 - අලගල්ල පහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

336 - නාරංගස්පිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
333 - ෙගාඩතෙල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
334 - කෙලෝටුවාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
332 - ෙද්දුනුපිටිය පහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
337 - දමුණුෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
335 - ෙවලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
387 - ෙලච්චිමී වැනිලා   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
390 - යග්ගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
388 - රන්ගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
331 - ෙද්දුනුපිටිය ඉහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
389 - අම්බාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
386 - ෙදහිෙදණිය මඩිෙග්   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
383 - පැලෑන පහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
384 - පැලෑන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
385 - කන්ෙදමීය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 381 - අලගල්ල පහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
382 - අලගල්ල ඉහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- කෑගල්ල දිස්�ක්කය 
බටහිරට :- කෑගල්ල දිස්�ක්කය 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 08      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- හතරලියද්ද      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 329 - පල්ෙල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

330 - නිකතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
324 - දුංකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
323 - ෙපාල්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
326 - මාවතගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
325 - ඉඹුෙල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
340 - වැලිවිට ඉහළගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

328 - වැලිෙගාඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
350 - හතරලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
348 - කනක්කරෙපාල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
345 - මීගස්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
349 - කනක්කරෙපාල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
327 - අවුල්ෙබෝදෙල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
381 - අලගල්ල පහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
382 - අලගල්ල ඉහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
344 - මූඩගම්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
342 - පට්ටෙපාල ඉහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
343 - පට්ටෙපාල පහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 340 - වැලිවිට ඉහළගම උතුරග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
353 - වැලිවිට පහළගම දකුණ ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
357 - ආඬියාතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- යටිනුවර ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 
කෑගල්ල දිස්�ක්කය 

බටහිරට :- කෑගල්ල දිස්�ක්කය 
384 - පැලෑන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
383 - පැලෑන පහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
385 - කන්ෙදමීය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
387 - ෙලච්චිමී වැනිලා   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
355 - ෙකාළුගල පහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
337 - දමුණුෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
336 - නාරංගස්පිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 09      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- සංඝරාජපුර      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 325 - ඉඹුෙල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

326 - මාවතගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
347 - ෙපාල්වත්ත ඉහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
291 - මිණිගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
293 - මිණිගමුව ඉහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
292 - තැන්ෙන්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
288 - ෙපාෙහාලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
287 - උඩෙහ්ෙන්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
392 - පල්ෙල්ෙකාටුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
285 - කිරිදිවැල්ෙපාළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

340 - වැලිවිට ඉහළගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
339 - සිවුරුපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
351 - එරමුදුලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
391 - මුරුද්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
395 - වල්පලෙගාල්ල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
397 - වල්පලෙගාල්ල නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
396 - වල්පලෙගාල්ල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
352 - වැලිවිට පහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
341 - හඳෙබෝව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
353 - වැලිවිට පහළගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
357 - ආඬියාතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
354 - ෙකාළුගල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
355 - ෙකාළුගල පහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
356 - කිතුල්ෙදාර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
393 - අලුත්ගම පහළ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
394 - අලුත්ගම ඉහළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 285 - කිරිදිවැල්ෙපාළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 
යටිනුවර ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

දකුණට :- යටිනුවර ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 
බටහිරට :- යටිනුවර ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

342 - පට්ටෙපාල ඉහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
343 - පට්ටෙපාල පහළගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
325 - ඉඹුෙල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 


